FINALITZACIÓ: sis mesos 

QUART.- APROVAR la següent liquidació provisional, per import de CENTS NOU 
EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS (109,78 €), en aplicació de les vigents 
ordenances fiscals per l’execució de les obres. 

El pressupost de referència és de MIL CINC-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB 
SETZE CÈNTIMS 1.553,16 €. 

Concepte 
Tipus de 

gravamen 

Quota 
tributària 

ICIO (O.F. 5) 3,35 % 52,03 

Taxa (O.F.20) 57,75 57,75 

TOTAL 109,78 

SISÈ.- NOTIFICAR aquests acords a la persona interessada.  

Resultat:  Aprovat per unanimitat  

8.- APROVACIO CONVENI SUBMINISTRAMENT AIGUA USUARI PRATS DES